
令和 7年 5 月吉日  
お客様各位  

株式会社高橋商会  
代表取締役社長 髙橋永叔  

  

 

新営業所設立のお知らせ  

  

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
  
 さて、弊社では、お客様のご要望に迅速にお応えするため、 

新たに弊社商品センターに「さいたま営業所」を開設し営業を開始する運びと 

なりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

 何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  
  
  

敬具   
  

 

記  
  

名  称 ： 株式会社高橋商会 さいたま営業所 

住  所 ： 〒331-0811 埼玉県さいたま市北区吉野町 2‐210‐6  

【商品センターと同一拠点となります】 

電  話 ： ０４８－６６２－９８３４ 
Ｆ Ａ Ｘ ： ０４８－６６２―９８５２ 
営業開始日： 令和７年 ６月 ９日  

企業情報｜株式会社高橋商会 

        https://www.takahashi-shokai.co.jp/company/#access 

  


